ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тунгусово

от 25 августа  2015 года                                                                   № 29

Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Тунгусовское

сельское поселение» на оказание помощи в

ремонте и (или) переустройстве жилых помещений

граждан, не стоящих в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий и не реализовавших

свое право на улучшение жилищных условий за

счет средств федерального и областного бюджетов

 в 2009 году и последующих годах; из числа: участников

 и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945гг;

 тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком

 «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних

узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников

Великой отечественной войны 1941 – 1945гг, не вступивших

в повторный брак»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28.12.2010 № 33б – ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», Законом Томской области от 06.01.2013 г № 2 -03 «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Администрации Томской области от 28.12.2012 № 544а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 году и последующих годах; из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945гг; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой отечественной войны 1941 – 1945гг, не вступивших в повторный брак», соглашением от 21.04.2015 №б/н «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве отдельных категорий граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Тунгусовское

сельское поселение» на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 году и последующих годах; из числа: участников  и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945гг;  тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних  узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945гг, не вступивших в повторный брак» РП –А- 1300 в сумме 20000 рублей.

2. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Тунгусовского сельского поселения                          Н.А.Аксиненко